令和　　年　　月　　日
こころ豊かな美しい中播磨推進会議

　　　　　　会　長　　大 野 　幸 一　様

住所（所在地）〒

団体名

代表者職名

　　　　氏　名

（連絡先）電　話

　　　　　　　　ＦＡＸ

令和３年度「銀の馬車道」魅力ＵＰ事業整備助成金の前払い請求書
交付決定を受けた標記助成金の前払いをお願いしたいので、関係書類を添えて請求します。

記

　　１　事業の名称

　　２　助成金の決定額　　　　　　　　　 金　　　　　　　　　　　　　　　円
３　前払いの額（助成金額の1/2以内）　　　金　　　　　　　　　　　　　　　円
４　事業の着手日（予定日）　　　　　 令　和　　　年　　　月　　　日

５　事業の完了日（予定日）　　　　　 令　和　　　年　　　月　　　日

６　前払いが必要な理由

　　７　振込先の金融機関名等

	金融機関名
	銀　　行

信用金庫
	本店・支店・出張所

	預金種目
	普通・当座
	口座

番号

	（フリガナ）

	口座名義人

　　　　　※１　グループ・団体名義の口座を記入してください。

　　　　　※２　通帳のコピー（口座番号など上記「振込先」欄の内容が明らかになる頁）を添付してください。
８　添付資料
　　　　　　　（１）支払計画書（別紙１）

（別紙１）
　　支　　払　　計　　画　　書
　１　支　払　計　画　（※前払い金の支払い計画（予定）について、記入いただくものです）
	月日
	事業実施内容
	支払い経費の科目
	支払い額（予定）
	支払い予定日

　２　収　支　予　算　書　（※助成額の確定により、再度記入いただくものです）
（１）　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科　目
	金　額
	備　考

	「銀の馬車道」魅力ＵＰ事業整備助成金

	他の助成金（補助金）

	(助成金等の名称：　　　　　　　　　　　 )

	合　　計

（注）収入科目は、収入金額の種類（自己資金・参加費・寄附金等）に分けて、それぞれ記入してください。

（２）　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科　目
	金　額
	積算内訳

	助成金を充てる経費
	施設設備費

	備品購入費

	その他

	小　計

	←　上記の助成金の額と一致

	その他の

経費

	合　　計

※　積算内訳は「○○○円×○○人」のように記載してください。　　※　収入と支出の合計は一致させてください。

※　支出科目については、上記にかかわらずわかりやすい内容で記載していただいても結構です。
1